С ГАЗОМ И КУПЧЕЙ! КВАРТИРА ПРОДАЕТСЯ СО ВСЕЙ МЕБЕЛЬЮ! По проспекту Матбуат, около круга Гелебе  в новопостроенном заселенном доме продаётся 2-х комнатная квартира с общей площадью 98 кв.м, с отличным ремонтом.  Этаж 16/9. Квартира сквозная, полы паркет, светлая, уютная квартира, встроенная кухонная мебель,  люстры, занавеси,  аксессуары, раздельный с/у ванна, качественная сантехника, отопительная система комби, балкон. Расположен в престижном и экологически благоприятном районе, круглосуточно охраняемый двор, парковка c надежной охраной, подземный гараж, развитая инфраструктура, скоростные лифты, круглосуточная охрана.. 
QAZ VƏ ÇIXARIŞ VAR! MƏNZİL TAM ƏŞYALI SATILIR! Mətbuat prospekti, Qələbə dairəsi yaxınlığında, yaşayışlı yeni tikilidə, 2 otaqlı mənzil satılır. Mərtəbə 16/9. Ümumi sahəsi 98 kv/m. Əla təmirli, mənzil yelcəkəndir, əla vəziyyətdədir. Döşəmə parket, oboylar və daxili qapılar, çilçıraqlar, bütün otaqlarda tavan işıqlanması. Kombi istilik sistemi, avadanlıqlarla təchiz edilmiş sanitariya qovşağı vanna, quraşdırılmış mətbəx mebeli var. Qazi, suyu, isigi daimidi.  2 eyvanı. Mərmər blok, 2 sürətli lift (1 yük) Siqma, yeraltı qaraj, 24 saat mühafizə. 
Qiyməti 155 000 AZN


